

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki C. K.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. FARUK HANÇER 28540 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben ve 6 arkadaşım DEFNE Y gemisindeki yolcular olarak filonun arka sol kısmında seyir ediyorduk. Mavi Marmara gemisinin bize uzaklığı yaklaşık 1 mil kadardı. 30.05.2010 gecesi saat 22.00 sıralarında sağımızda ve solumuzda İsrail donanmasına ait savaş gemileri belirmeye başladı.Telsizlerimizden gelen anonslarda İsrail kara sularında olduğumuzu söyleyip geri dönmemizi istiyorlardı. Oysa biz İsrail e 75-80 mil den daha fazla mesafede Mısır' a doğru ilerliyorduk .Bir süre sonra telsizdeki anonslar küfür içeren İngilizce ve Türkçe sözlere döndü. Biz bunlara cevap vermedik, bir süre sonra savaş gemileri bizlere yaklaşıyor ve uzaklaşıyordu. Bu saatlerce bu şekilde devam etti ve daha sonra etrafa dikkat edince sadece gemilerin olmadığını, denizaltılar, helikopterler ve asker taşıyan gemiler , daha sonra bize saldıracak olan hücum botlarını fark ettik.31.05.2010 saat 04.00 sıralarında savaş gemileri, helikopterler ve hücum botları bizim gemimizin üzerine doğru geliyorlardı çok yaklaşmışlardı.Aniden yönlerini değiştirip hepsi birden Mavi Marmara' adlı yolcu gemisine saldırdılar. Bir anda ortalık karıştı, ilk karşılaşmamızdan sonra hiçbir anons yoktu ve hiçbir uyarı olmadan saldırdılar. mavi Marmara bize yakın olduğu için her şeyi çok net gördük ve duyduk. Gemiye yaklaşırken bir anda patlama sesleri gelmeye başladı ve hiç durmuyordu biz herhalde gemiyi batıracaklar diye düşündüğümüz sırada hemen ardından helikopterler geminin üst kısmına yaklaşarak otomatik silahları ateşlemeye başladılar ve silahların namlularından çıkan alevleri net görebiliyorduk. Mavi Marmara ' nın etrafında onlarca hücumbotu ve durmadan patlama sesi geliyor, ardından bir duman kütlesi yükseliyor ,helikopterden ateş devam ediyor ve telsizden burada bir yaralı var, burada bir ölü var, anonsları duyuyorduk. Belki denize düşen olur ve onları kurtarırız diye Mavi Marmara' ya yaklaşmak için hızımızı arttırdık ama mekanik bir sorunumuz oldu. O anda Mavi Marmara etrafındakilerden kurtulmak istercesine tüm hızıyla hızlanıp sağa sola gitmeye başladı ve bunun ardından bizim fazla yapacak bir şeyimiz kalmadı. Defne y gemisinden hemen Türk radyosunu arayarak durumu bildirdik gemide bulunan acil yardım çağrısı olarak bilinen (epirp) cihazını çalıştırdık ve gemimiz rotasında gitmeye devam ediyordu Bir süre sonra Mavi Marmara 'yı tamamen ele geçirdiklerini anladık hemen ardından bizim bulunduğumuz Defne Y gemisine helikopterle asker indirmeye başladılar. Bizler geminin ambar kapaklarının üzerinde bir saat kadar bekledik daha sonra biz üçerli gruplar halinde başımızda silahlı askerler eşliğinde yaklaşık yirmi m2 olan yemek haneye götürdüler.Bir süre sonra bizleri tek tek askerler sorguya aldı. Bu şekilde süren yolculuğumuz on saati geçti ve bir süre bizi tekrar dışarıya çıkarıp sonra tekrar içeriye aldılar.Bir şeyler yediğimizde ve içtiğimizde kameralara çekiyorlar, birbirimizle konuşurmuyorlar, herhangi bilgi vermiyorlar. Sorunca siz bizim sularımıza girdiniz ve düşmanımıza yardım ettiniz diyorlardı.Tahminimize göre seyir esnasında sorun çıkmaması için fazlada üzerimize gelmiyorlardı, ta ki ashdod limanına

yanaşana kadar.Bizleri yoğun güvenlik kurdukları limanda gemiden teker teker iki kolumuzda birer asker olmak üzere ceza evi aracına koydular. 100 metre sonra durduk henüz üst araması yapmamışlardı ve Mavi Marmara' nın yanaşmasını seyrediyorlardı .Bizi de orda beklettiler.Bizi etrafı çevrili çadırlardan oluşan bir yere getirdiler ordada sorgulamalar devam etti.Bizlere devamlı bir takım kâğıtlara imza attırmaya çalışıyorlardı.İsrail li görevliler sürekli o kâğıtları imzalamamızı ve bunun ardından hemen ülkemize geri gönderileceğimizi . imzalamaksak başımıza çok kötü şeylerin geleceğini söylediler.parmak izlerimizi aldılar. Kağıdı imzalamadım ve bir süre sonra 3 kişilik dar bir araca bindirildik. saatlerce bizleri beklettiler.Araçların etrafındaki kadın ve erkek askerler artık harekete geçmişlerdi. Bakarak iterek küfür ederek omuzlarını vurarak durmadan taciz ediyorlardı.Bir süre sonra aracımız hareket etti ve gece iki gibi bizleri bir hapishaneye götürdüler. Cezaevinde olduğumuz sürece kısım kısım aşağılanmaya maruz kaldık. Kameraların gördüğü yerde çıplak yıkanmamızı istediler ve getirdikleri yemek çok azdı. Bunları yerken çekim yapmaları, durmadan içimizden birilerini alıp sorgulamaları, telefon görüşmelerine izin vermeyişleri, bu böyle yaklaşık kırk saat sürdü. Daha sonra gecenin bir yarısı uyandırıp durmadan isimler okuyup götürüyorlardı. Havalimanına götürüldüğümüzü öğrendik, bu süre içerisinde içimizde yaralı arkadaşlarımız da vardı ve onlarla da ilgilenilmiyordu. Bir süre sonra havalimanına geldik, kısa bir süre içerisinde burada bulunan askerlerin özel seçildiklerini anladık. Burada bulunan askerler sürekli bizden birileri ile tartışma çıkarıyor ve bizlere giderayak yapabildikleri kadar zarar vermeye çalışıyorlardı.Bir süre sonra askerlerle aramızda bir kavga çıktı ve ayırdılar daha sonra bizden uzaklaşıp yeni gelen yunan aktivistlerin bulunduğu yerde büyük bir kavga çıkardılar. Bizlerle onların arasında başka bir asker gurubu vardı ve daha sonra onlardan aldıkları arkadaşların durumunu gördüm. İnsanlar yürüyemeyecek halde idi. ve küfürlü konuşmaya ve hakaret etmeye başladılar biz işlemimizi yaptırıldı ve yaralıyı da alıp uçağa gittik. Daha sonra birçok kavga çıkarıp kaburgaları kırılıncaya kadar dövülen arkadaşları uçağa binerken gördüm .Arkadaşların durumu çok kötü haldeydi, her yeri morarmışdı, bu olaylar ta ki herkes uçağa binene kadar devam etti.Benim cep telefonum , 1000 EURO param , nüfus cüzdanım , ehliyetim ,kredi kartım , sırt çantam ve diğer özel eşyalarımı aldılar fakat bir daha bana iade etmediler. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
06/07/2010